
         
 
 
    Uchwała Nr XXXV/253/2009 
          Rady Gminy Zarszyn  
    z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
 
w sprawie ustaleń funkcjonalnych przy sporządzaniu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Odrzechowa 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust, 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz  art. 1 ust.2 pkt. 5 i 9, art. 6 ust. 2 pkt.1  
ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.z 2003 r.  
Nr 80, poz.717 z póź. zm.) Rada Gminy Zarszyn  
 
   
    uchwala, co następuje : 
 
     § 1 
 
Wprowadzić zapis do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Odrzechowa,  dotyczący  zakazu lokalizacji naziemnych stacji telefonicznych wraz z masztami  
oraz urządzeń nadawczych i anten nadawczo- odbiorczych telefonii komórkowej w odległości  
nie mniejszej  niŜ 2 km od zabudowy mieszkaniowej. 
 
 
     § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
     § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


